[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 февраля 2018 года
	№ 38/195

г. Иркутск

О назначении членов участковых избирательных комиссий операторами для контроля за работой комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах Президента Российской Федерации
Во исполнение постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 25 января 2018 года № 174/1786 «Об определении перечня избирательных участков, на которых будут использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса операторами для контроля за работой комплексов обработки избирательных бюллетеней, используемых на избирательных участках № 693, 694, 695, 696, 700, 704, 705, 706, 708, 711, 714, 715, 720, 724, 725, 730, 731, 732, 735, 736 738, 741, 742, 745, 746, 747, 752, 753, 756, 758, 760, 761 при голосовании на выборах Президента Российской Федерации.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4

территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 12 февраля 2018 года № 38/195

Список

операторов комплексов обработки избирательных бюллетеней участковых избирательных комиссий избирательных участков № 693, 694, 695, 696, 700, 704, 705, 706, 708, 711, 714, 715, 720, 724, 725, 730, 731, 732, 735, 736 738, 741, 742, 745, 746, 747, 752, 753, 756, 758, 760, 761
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наличие удостоверения оператора КОИБ (да/нет)

	693
	Попова Алена Николаевна
	Да

	693
	Дорофеева Елизавета Дмитриевна
	Да

	694
	Какутенко Надежда Николаевна
	Да

	694
	Анисимов Дмитрий Игоревич
	Да

	695
	Шерстянникова Татьяна Юрьевна
	Да

	695
	Попов Иван Сергеевич
	Да

	696
	Бурдина Ольга Владимировна
	Да

	696
	Никорова Инга Алексеевна
	Да

	700
	Емельянова Анастасия Сергеевна
	Да

	700
	Милевская Наталья Алексеевна
	Да

	704
	Вокина Юлия Владимировна
	Да

	704
	Макаров Александр Владимирович
	Да

	705
	Савватеева Татьяна Сергеевна
	Да

	705
	Раздобреев Андрей Анатольевич
	Да

	706
	Рейнгольд Михаил Григорьевич
	Да

	706
	Зималеева Ирина Геннадьевна
	Да

	708
	Боржонов Михаил Игоревич
	Да

	708
	Будаева Ксения Александровна
	Да

	711
	Афанасьева Надежда Николаевна
	Да

	711
	Бутакова Ирина Григорьевна
	Да

	714
	Петросян Оганес Сейранович
	Да

	714
	Чупрова Марина Ивановна
	Да

	715
	Соколов Дмитрий Константинович
	Да

	715
	Кузнецова Маргарита Валерьевна
	Да

	720
	Ульянова Анна Юрьевна
	Да

	720
	Иванова Юлия Алексеевна
	Нет

	724
	Муха Юлия Викторовна
	Да

	724
	Тарбеева Наталья Борисовна
	Да

	725
	Полубенцова Татьяна Сергеевна
	Нет

	725
	Торженсмех Ольга Николаева
	Нет

	730
	Константинов Валентин Вячеславович
	Да

	730
	Жуковский Павел Андреевич
	Да

	731
	Родионова Татьяна Анатольевна
	Да

	731
	Пилизина Елена Анатольевна
	Да

	732
	Березовский Павел Александрович
	Да

	732
	Винниченко Александр Александрович
	Да

	735
	Сафонова Ольга Николаевна
	Да

	735
	Малакичев Артем Олегович
	Да

	736
	Худоногова Елена Васильевна
	Да

	736
	Гофман Людмила Евгеньевна
	Да

	738
	Еремина Елена Викторовна
	Нет

	738
	Соколов Юрий Вячеславович
	Да

	741
	Волокитина Надежда Антоновна
	Да

	741
	Башенхаева Мария Викторовна
	Да

	742
	Бычкова Валентина Михайловна
	Да

	742
	Романик Наталья Ивановна
	Да

	745
	Балыкина Любовь Анатольевна
	Да

	745
	Горовая Светлана Владимировна
	Да

	746
	Кочетыгова Вера Александровна
	Нет

	746
	Будаева Виктория Алексеевна
	Да

	747
	Долгова Мария Викторовна
	Нет

	747
	Терентьева Анна Викторовна
	Да

	752
	Сысоева Мария Владимировна
	Да

	752
	Балакирева Елизавета Андреевна
	Да

	753
	Пайсова Вероника Олеговна
	Нет

	753
	Синицын Владимир Александрович
	Да

	756
	Склярова Евгения Александровна
	Да

	756
	Лещук Ирина Александровна
	Да

	758
	Багин Александр Алексеевич
	Да

	758
	Федоров Максим Владимирович
	Да

	760
	Соснова Светлана Владимировна
	Да

	760
	Бородулина Дарья Константиновна
	Да

	761
	Шабарова Анаставия Юрьевна
	нет

	761
	Скрипучий Дмитрий Владимирович
	Да